
 
 

ご  挨  拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 去る３月開催の臨時株主総会及び取締役会におきまして下記の

とおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 微力ではございますがこの新体制をもちまして役員一同

決意を新たにし より一層社業の発展に邁進いたす所存でございます 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 
謹 白 

 

  平成２7 年４月吉日 

    

代表取締役社長 高 柳 昌 幸 
 

記 

 

代表取締役社長   高 柳 昌 幸 

専 務 取 締 役   佐々木桂一      ドラッグストア事業本部長 

常 務 取 締 役   上 原 隆 衛      管 理 本 部 長 

常 務 取 締 役   木 屋 憲 章（新任）  医薬事業本部長 

取 締 役   松 本 和 浩      情報システム本部長 

取 締 役   柴 勝 利      配置事業本部長 

取 締 役   萩 原 彰 人（新任）  生産事業本部長 

取 締 役   石 川 輝 夫 

常 勤 監 査 役   相 川 一 男 

常 勤 監 査 役   藤 岡 孝 之 

監 査 役   下 山 宏 

監 査 役   小 川 幸 三（新任） 

前取締役 中川 正之、前監査役 井上 和弘は この度退任いたしました 

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます 

以 上 


